
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1922/

Código da publicação: 1922

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 05:39:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo: 74

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 143.770,00
Objeto:
Descrição: Registro de preços para aquisição de rouparia hospitalar, incluindo cama, banho e
confecção para atender às necessidades do Hospital Municipal.
Resumo:
Aquisição de rouparia hospitalar, incluindo cama, banho e confecções

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2023 00:00:00 PREGÃO N°14- 2023 FHSMI VOL. I PARTE1 Baixar

01/12/2023 00:00:00 PREGAÕ N°14- 2023 FHSMI VOL. I PARTE2 Baixar

01/12/2023 00:00:00 PREGÃO N°14- 2023 FHSMI VOL. I PARTE3 Baixar

01/12/2023 00:00:00 PREGÃO N°14- 2023 FHSMI VOL. I PARTE4 Baixar

01/12/2023 00:00:00 PREGÃO N°14- 2023 FHSMI VOL. II PARTE1 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1922/pdescricao-registro-de-precos-para-aquisicao-de-rouparia-hospitalar-incluindo-cama-banho-e-confeccao-para-atender-as-necessidades-do-hospital-municipalp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88d19a2863dad4c198df56bff17d3071.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00549b8cde6932d54a1e5306c8618bac.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ad655b42655b89ae58d0f2daef89bdd.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d88de689e01d2c60ff18c3a5fe776b6c.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd435d5048d8b161c36c913fabf06107.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/12/2023 00:00:00 PREGÃO N°14- 2023 FHSMI VOL. II PARTE2 Baixar

01/12/2023 00:00:00 PREGÃO N°14- 2023 FHSMI VOL. II PARTE3 Baixar

01/09/2023 00:00:00 Ata de Avaliação das Amostras Pregão Eletrônico... Baixar

01/09/2023 00:00:00 Edital PE 142023 FHMI - Rouparia Hospitalar.docx Baixar

01/09/2023 00:00:00 Aviso de licitação PE 142023 - Diario Oficial.d... Baixar

01/09/2023 00:00:00 LOGO HOSPITAL MUNICIPAL DE IBAITI.png Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b80f8401fd9e86e360fc0947b853bad6.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f087e54e27a5c2bc04a3c8dc46e6d95.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hgbjq6h3ajo14lp145lk4q8rgi.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h9g2kq641ujb1hrs1d801c061gkji.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h993m62p1t8o122piklvcci4l11.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1Nwic6zb.pdf

